
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Центр развития ребенка -  детский сад №4 «Одуванчик» 

г. Новоалтайска Алтайского края

от 04.06.2025г.

«О назначении ответственного за проведение НОКО-2025»

На основании соответствии Федерального закона Российской Федерации от 
05.12.2017 г. №392- ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
совершенствования проведения независимой оценки качества условий 
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, 
образования, социального обслуживания, и федеральными учреждениями 
медико-социальной экспертизы» и приказа Министерства образования и 
науки Алтайского края от 26.02.2025 №267 «О проведении независимой 
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 
организациями, осуществляющими образовательную деятельность в 
Алтайском крае в 2025 году» и письма Комитета по образованию 
Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 30.05.2025 №1371 
«О подготовке к прохождению независимой оценки качества условий 
осуществления образовательной деятельности в 2025 году»

Приказываю:

1. Назначить ответственного за проведение НОКО-2025 старшего 
воспитателя Машкину Наталью Сергеевну.

Приказ №64

приказа оставляю за собой.


